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关于颁发《柱塞式放料阀》等五项

      行业标准的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市化工厅(局、公司)，各有关单位:
    由部设备设计技术中心站组织制订的《柱塞式放料阀》等五项

行业标准(标准名称及编号见附件)，业经审查，现批准为推荐性行

业标准。自1995年 11月1日起施行。

    该五项标准由部设备设计技术中心站负责管理;由部工程建

设标准编辑中心负责出版、发行。

    附件:《柱塞式放料阀》等五项行业标准目录

化 学 工 业 部

一九九五年八月二十八日
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钢制低压湿式无外导架直升气柜标准

HG /T 21549. 2一95



1 适用范围

1.0.1 本标准规定了钢制低压湿式无外导架直升气柜的结构型

式、主要尺寸和容积系列。

1.0.2 本标准适用于设计压力为4000Pa，设计风荷载为500Pa,

公称容积VN=50-1000m'的钢制低压湿式气柜。



a 弓l用标准

HGJT 21549.1 《钢制低压湿式气柜系列分类及技术条件》



3 结构型式和主要尺寸

    无外导架直升气柜的结构型式、主要尺寸和管口大小分别按

图 3、表 3一1和表 3一2中规定 。

1-一 钢水槽

4一 下配重块

      图 3

2— 下导轮

5— 钟罩

3— 上导轮

6— 上配重块
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VN=50̂-1000m'无外导架直升气柜

管口公称尺寸

表 3一2

汁
溢流 口

自动放

空 口

安全帽

人 孔
放空口 侧壁人孔

a c d e f

50

50 50

              一

400

50 500

500

100

200

100

600

400

65 100
600 600

1000 8O 150 700 150
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4 技术要求

    本标准中气柜的施工、安装、试验和验收应符合HG/T

21549. 1C(钢制低压湿式气柜系列分类及技术条件》中的规定。



5 标记示例

例

400m，无外导架直升气柜
HG/T 21549.2一95一4，气柜 WD 400



6 废止日期

    本标准执行之日起，原YHS 4-60̂-70系列中无外导架直升

气柜系列图即行废止。


